ENTRE BRASIL Y PASTEUR, CIUDAD DE EL TALAR -
MUNICIPALIDAD DE TIGRE

Comitente: Municipalidad de Tigre

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Albañilería, Carpintería e Instalaciones en Teatro El Talar, calle
Belgrano, entre Brasil y Pasteur, ciudad de El Talar. Presupuesto oficial: $2.371.308.000,00, (Pesos
Dos Mil Trescientos Setenta y Un Millones Trescientos Ocho Mil con 00/100). Valor del pliego:
$2.371.308,00, (Pesos Dos Millones Trescientos Setenta y Un Mil Trescientos Ocho con 00/100).
Fecha de apertura: 31 de enero del año 2025 a las 11:00 horas en la Dirección de Compras del
Municipio de Tigre.

Fecha de apertura: 2025-01-31 11:00

Presupuesto oficial: 2.371.308.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos